
buslibellule.fr

Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Arrêt le plus proche

GARE
Accueil

Lundi à vendredi : 8h à 18h - Samedi : 8h à 13h 
Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

@reseaulibellule69

sytral.fr

Suivez l’actu !

HORAIRES
LIGNE

Limas Besson 
Limas Collège

buslibellule.fr

VALABLES DU 02/09/2024  
AU 05/07/2025

6



6BESSON  

6ALOUETTES
LA BARRE

LIMAS COLLÈGE  

6
71 4

5

5

5

5

4
4

C

218

115 118

218

Rue F. Giraud

Che
min 

de
s 

Gran
ds 

Moulins

Rue         A.  Aucour

Rue Montesquieu

R. des Catalpas

Rue 

Ru
e 

Cl
au

de
 

Be
ro

uj
on

Ro
ut

e 
d’

An
se

R. des Alo
uettes

Rue de la 

Barre

Ch
e.

 d
u

M
ar

te
le

t Rue M
. 

A ul
as

Ch
. d

u 
M

ar
te

let

Ru
e 

du
 1

1 

Novembre

R.
 d

u 
Vi

eu
x 

Ce
p

Ch. du Chabert

R. d u 
Va

llo

n

R. du Fo
re

st

Rue du Stade

Ru
e 

de
 

la
 

Cr
on

ic
h e

Al
lé

e 
de

s 
Ti

lle
ul

s

M
on

té
e 

de
 Bu

isa
nte

de
 

Fr
oi

sa
nt

Ch. de la Creuse

R.
 d

e 
la

 R
ép

ub
liq

ue

Ru
e 

 
Co

rli
n

R. d e V illars

Rue de Thizy

Ru
e 

G
ra

ng
e 

Bl
az

et

Rue d’Alma

R. F. Polot

R. Porquerolles

Bd
. 

A.
 

R. H. Berlioz

R. Neuve

Ru
e 

N
at

io
na

le
Ru

e 
N

at
io

na
le

Bd Bernand

Parc de
Haute Claire

Collège 
M. Utrillo

Gare
SNCF

Théâtre

Col. et Lyc.
 C. Bernard

Collège
Jean Moulin

CAVBS

Salle
des Fêtes

Centre
de Formation
des Apprentis

Parc Vermorel

MALADIÈRE
MARTELET

VERDELET

LIMAS
ÉGLISE

F. GAYOT

FORISANT

CARRIÈRES

CHARRETIERS

MÉSANGES

CHÂTEAU
D’EAU

LA CITADELLE

CH. DE GAULLE

GUICHARDE

PARASOLEIL

GIRATOIRE
PONT ROUGE

 

CENTRE
ASSOCIATIF

Rue Philippe Héron

Rue de Thizy

Rue 
de 

Tar
are

R.
 J

.B
. M

ar
tin

i

Av. L. Bonnevay

Rue de la Maladière

Rue du Collège

Chemin du Loup

Rue
 C

la
ud

iu
s L

am
ar

ch
e

Ch
. d

e 
Fo

ris
an

t
R.

 d
e l

a G
uic

ha
rd

e

Rue
 

d

Ru
e 

d’
An

se

Rue du Parasoleil

Ru
e 

d’
An

se

Rue de
Belleroche

Le MorgonGLEIZÉ

LIMAS

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

D

D

D

D D

D

D

D

Dépositaire - Point de Vente LibelluleD

6BESSON  

6ALOUETTES
LA BARRE

LIMAS COLLÈGE  

6
71 4

5

5

5

5

4
4

C

218

115 118

218

Rue F. Giraud

Che
min 

de
s 

Gran
ds 

Moulins

Rue         A.  Aucour

Rue Montesquieu

R. des Catalpas

Rue 

Ru
e 

Cl
au

de
 

Be
ro

uj
on

Ro
ut

e 
d’

An
se

R. des Alo
uettes

Rue de la 

Barre
Ch

e.
 d

u
M

ar
te

le
t Rue M

. 

A ul
as

Ch
. d

u 
M

ar
te

let

Ru
e 

du
 1

1 

Novembre

R.
 d

u 
Vi

eu
x 

Ce
p

Ch. du Chabert

R. d u 
Va

llo

n

R. du Fo
re

st

Rue du Stade

Ru
e 

de
 

la
 

Cr
on

ic
h e

Al
lé

e 
de

s 
Ti

lle
ul

s

M
on

té
e 

de
 Bu

isa
nte

de
 

Fr
oi

sa
nt

Ch. de la Creuse

R.
 d

e 
la

 R
ép

ub
liq

ue

Ru
e 

 
Co

rli
n

R. d e V illars

Rue de Thizy

Ru
e 

G
ra

ng
e 

Bl
az

et

Rue d’Alma

R. F. Polot

R. Porquerolles

Bd
. 

A.
 

R. H. Berlioz

R. Neuve

Ru
e 

N
at

io
na

le
Ru

e 
N

at
io

na
le

Bd Bernand

Parc de
Haute Claire

Collège 
M. Utrillo

Gare
SNCF

Théâtre

Col. et Lyc.
 C. Bernard

Collège
Jean Moulin

CAVBS

Salle
des Fêtes

Centre
de Formation
des Apprentis

Parc Vermorel

MALADIÈRE
MARTELET

VERDELET

LIMAS
ÉGLISE

F. GAYOT

FORISANT

CARRIÈRES

CHARRETIERS

MÉSANGES

CHÂTEAU
D’EAU

LA CITADELLE

CH. DE GAULLE

GUICHARDE

PARASOLEIL

GIRATOIRE
PONT ROUGE

 

CENTRE
ASSOCIATIF

Rue Philippe Héron

Rue de Thizy

Rue 
de 

Tar
are

R.
 J

.B
. M

ar
tin

i

Av. L. Bonnevay

Rue de la Maladière

Rue du Collège

Chemin du Loup

Rue
 C

la
ud

iu
s L

am
ar

ch
e

Ch
. d

e 
Fo

ris
an

t
R.

 d
e l

a G
uic

ha
rd

e

Rue
 

d

Ru
e 

d’
An

se

Rue du Parasoleil

Ru
e 

d’
An

se

Rue de
Belleroche

Le MorgonGLEIZÉ

LIMAS

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

D

D

D

D D

D

D

D

Dépositaire - Point de Vente LibelluleD

Alouettes La Barre 07:16
Parasoleil 07:17
Besson 07:18
Giratoire Pont Rouge 07:19
Martelet 	 07:20
Maladière 	 07:21
Verdelet 	 07:22
Centre Associatif 07:22
Fernand Gayot 07:22
Château d'Eau 07:23
Charretiers 07:24
Carrières 07:25
La Citadelle 07:26
Charles de Gaulle 07:27
Guicharde 07:28
Forisant 07:29
Mésanges 07:29
Fernand Gayot 07:30
Limas Église 07:30
Verdelet 	 07:31
Limas Collège 	 07:32

Du LUNDI au VENDREDI Période scolaire �

JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. L M J V
Limas Collège 	 12:10 16:40
Verdelet 	 12:11 16:41
Centre Associatif 12:11 16:41
Fernand Gayot 12:12 16:42
Château d'Eau 12:16 16:46
Charretiers 12:17 16:47
Carrières 12:18 16:48
La Citadelle 12:19 16:49
Charles de Gaulle 12:20 16:50
Guicharde 12:21 16:51
Forisant 12:22 16:52
Mésanges 12:22 16:52
Fernand Gayot 12:23 16:53
Limas Église 12:23 16:53
Verdelet 	 12:24 16:54
Maladière 	 12:25 16:55
Martelet 	 12:26 16:56
Giratoire Pont Rouge 12:28 16:58
Parasoleil 12:30 17:00
Alouettes La Barre 12:31 17:01
Besson 12:32 17:02

Limas Collège > BessonLimas Besson > Collège
Avec votre titre  

Libellule, voyagez  
également sur les lignes  
Cars du Rhône, pour tout 

trajet intra-CAVBS

PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
Vacances de la Toussaint

Du lundi 21 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Vacances de Noël

Du lundi 23 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
Vacances d’hiver

Du lundi 24 février au dimanche 9 mars 2025

Vacances de printemps
Du lundi 21 avril au dimanche 4 mai 2025

Pont de l’Ascension
Du jeudi 29 mai au dimanche 1er juin 2025

Vacances d’été
Du dimanche 6 juillet au dimanche 31 août 2025

66


